

**Protokół Nr 36/2018**  
**Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Powiatu w Goleniowie**  
**z dnia 8 maja 2018 r. /godz. 11<sup>00</sup>/**

1. Sprawy organizacyjne.
2. Rozpatrzenie skargi pana [REDAKCYJA] przekazanej przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie w dniu 7 marca 2018 r. na Starostę Goleniowskiego.
3. Kontrola wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2017 r.
4. Wniosek o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu za 2016 r.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1.** Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz powitał członków Komisji, następnie odczytał porządek posiedzenia i zapytał członków Komisji, czy są wnioski o jego zmianę bądź uzupełnienie. Następnie w oparciu o listę obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, iż jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności członków Komisji stanowi **zał. nr 1** do protokołu. Pomimo zaproszenia skarżący [REDAKCYJA] na posiedzenie Komisji nie przybył.

**Ad 2.** Skarga pana [REDAKCYJA] przekazana przez Kuratora Oświaty w Szczecinie w dniu 7 marca 2018 r. na Starostę Goleniowskiego stanowi **zał. nr 2** do protokołu. Opinia prawna do niniejszej skargi stanowi **zał. nr 3** do protokołu.

W dalszej części posiedzenia członkowie Komisji przeanalizowali wyjaśnienia Starosty złożone również przez osoby wymienione w skardze. Wyjaśnienia stanowią **zał. nr 4** do protokołu.

Po wnikliwej analizie treści skargi i przeanalizowaniu zarzutów w niej zawartych Komisja zaproponowała uznanie skargi za bezzasadną –5 głosów za.

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi stanowi **zał. nr 5** do protokołu.

**Ad 3.** Członkowie Komisji Rewizyjnej przeanalizowali *Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2017 r.*, które stanowi **zał. nr 6** do protokołu oraz dokonali kontroli dokumentacji finansowo-księgowej Starostwa Powiatowego w Goleniowie za okres I, II, III i IV kwartału 2017 r. Dane zawarte w tabelach i części opisowej sprawozdania są zgodne z danymi sprawozdawczymi przedłożonymi Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 r. zostało sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i wymogami ustawowymi.

W trakcie kontroli dokumentów księgowych stanowiących podstawy dokonywania wydatków nieprawidłowości nie stwierdzono.

W dalszej części posiedzenia Komisja zapoznała się z Uchwałą Nr CLVIII.309.2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu

Goleniowskiego za 2017 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. która stanowi **zał. nr 7** do protokołu.

Informacja o stanie mienia Powiatu Goleniowskiego za okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. stanowi **zał. nr 8** do protokołu.

Informacja została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Rewizyjną – 5 głosów za.

Sprawozdanie finansowe Powiatu Goleniowskiego za 2017 r. stanowi **zał. nr 9** do protokołu, na które składa się:

- bilans z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2017 r.,
- łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych ;
- łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek budżetowych,
- łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu jednostek budżetowych.

Powyższe sprawozdanie zostało pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Rewizyjną – 5 głosów za.

W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2017 r. głosowało 5 członków Komisji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania za udzieleniem absolutorium Zarządowi Powiatu w Goleniowie za 2017 r. głosowało 4 członków Komisji, 1 członek wstrzymał się od głosowania.

**Ad 4.** Wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 8 maja 2018 r. w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Goleniowie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 r. stanowi **zał. nr 10** do protokołu.

**Ad 5.** Wolnych wniosków brak.

**Ad 6.** Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenia Komisji, Przewodniczący Paweł Gulbinowicz dokonał jej zamknięcia o godz. 12<sup>55</sup>.

Z ustaleniami z przeprowadzonej kontroli Przewodniczący Komisji zapoznał Przewodniczącego Rady Powiatu Kazimierza Ziębę.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej**

**Paweł Gulbinowicz**



Protokołowała: Agata Ostrowska

